Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска»

454018 г. Челябинск, ул. Двинская, 7 т./факс 731-11-30

ПРИКАЗ

23.05.2022           №150

Об утверждении Положения о системе управления охраной труда

Во исполнение статьи 217 Трудового кодекса РФ (№ 197-ФЗ от 30 декабря 2001 года),

руководствуясь Приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от

29 октября 2021 года №776н «Об утверждении Примерного положения о системе управления

охраной труда»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе управления охраной труда в Муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 54 г.

Челябинска» (далее - Положение).

2. Масловой М.Б., заместителю директора, Кадигроб Н.О. заместителю директора

организовать ознакомление с утвержденным Положением работников МБОУ «СОШ № 54 г.

Челябинска».

Директор                      С.П. Важенин

С приказом ознакомлен(а): _____________________ Маслова Марина Борисовна ________________года

_____________________ Кадигроб Надежда Олеговна ________________года

		2022-05-29T18:28:23+0500
	Важенин Сергей Петрович